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Besoin d’aide? Contactez-nous

Client :
Couleur utilisées :

Contact :
Réf. EtikOuest :
Date :
Format en laize :
Format en avance :

Matière :
(tolérances générales ±1)

ø Intérieur mandrin :
ø Extérieur maxi rouleau :
Quantité étiq/Rouleau :

Enroulement : EXTÉRIEUR Enroulement : INTÉRIEUR

AAAA AAAA

BON POUR ACCORD
(Date, nom, signature)

BON A TIRER N°

Le Donneur d'ordre certifie qu'il a effectué toutes les vérification utiles et est titulaire des droits et autorisations nécessaires à l'exécution de sa commande (notamment sur les marques, appellations, dessins, modèles, photographies, dénominatons, etc...). Il garantit totalement EtikOuest
de tout litige de contrefaçon ou concurrence déloyale qui pourrait en résulter. Votre signature vous engage. Tout retard dans le renvoi du BAT retarde la date de livraison. Toute correction d'auteur entraînera une facturation supplémentaire de 23€H.T. par texte et par couleur.

Pas en avance :
Largeur du rouleau :

22 mm
16 mm

Découpe

1
CHU HOPITAUX DE ROUEN

Noémie POTET

LW FSC, adhésif permanent milieu humide

76 mm

8000
19,63 mm

25 mm
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